質　問　事　項

記

　・FAX      0234-94--2378

　・E-mail   atsuki-s@east-azuma.or.jp

※質問書提出先：社会福祉法人東平田福祉会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

                                      氏名または名称

　平成２６年１１月２６日付社会福祉法人東平田福祉会で入札公告のあり

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（必ず記載願います）

条件付き一般競争入札に関する質問書

ました「　　　　　　　　　　　　」の仕様書等について、下記のとおり
質問します。

　社会福祉法人　東平田福祉会
　　　理事長　　佐　藤　　　弘　　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所または所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

	Sheet1